
2. sz. melléklet

adatok Ft-ban

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

2020.09.30.

Módosított 

előirányzat

2020.12.31.

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

2020.09.30.

Módosított 

előirányzat

2020.12.31.

I. Működési bevételek 45 529 000 49 310 000 70 927 752 69 573 380 98,09% 635 000 665 000 734 096 161 490 22,00%

1. Intézményi működési bevételek 15 529 000 19 310 000 39 128 512 37 774 140 96,54% 635 000 665 000 734 096 161 490 22,00%

2. Közhatalmi bevételek 30 000 000 30 000 000 31 799 240 31 799 240 100,00%

2. 1. Helyi adók 22 850 000 22 850 000 30 979 535 30 979 535 100,00%

2. 2. Átengedett központi adók 6 900 000 6 900 000 0 0 0,00%

2. 3. Egyéb közhatalmi bevételek 250 000 250 000 819 705 819 705 100,00%

II. Költségvetési támogatások 245 300 696 258 382 631 234 702 776 234 702 776 100,00% 0 0

1. Önkormányzatok működési költségvetési támogatása 245 300 696 258 382 631 234 702 776 234 702 776 100,00%

1. 1.

A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati 

feladatainak támogatása 120 575 157 120 836 983 102 396 711 102 396 711 100,00%

1. 2.

A települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása 57 923 400 61 763 700 61 486 010 61 486 010 100,00%

1. 3.
A települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és 

gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 49 439 035 57 296 114 53 213 410 53 213 410 100,00%

1. 4.
A települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 266 361 4 389 091 5 457 495 5 457 495 100,00%

1. 5. Helyi Önk.-ok kiegészítő támogatása 14 096 743 14 096 743 12 149 150 12 149 150 100,00%

2. Önkormányzatok felhalmozási költségvetési támogatása 0 0 0 0

III. Támogatásértékű bevételek 217 285 595 277 351 655 277 351 655 220 307 818 79,43% 643 031 692 585 692 585 692 585 100,00%

1. Működési célú támogatásértékű bevétel 161 689 192 191 925 760 191 925 760 183 087 681 95,40% 643 031 692 585 692 585 692 585 100,00%

1. 1. OEP-től átvett pénzeszköz 10 878 100 10 878 100 10 878 100 11 834 888 108,80% 0

1. 2. MVH támogatások (Elszármazottak, Földalapú, Mezőőr támogatás) 2 510 000 2 510 000 2 510 000 5 111 529 203,65% 0

1. 3. Pályázati támogatások (Leader, GINOP, EFOP) 3 218 369 28 489 753 28 489 753 26 265 909 92,19% 643 031 692 585 692 585 692 585 100,00%

1. 4. Munkaügyi Központ (Kömunka,Nyári diákmunka) 145 082 723 150 047 907 150 047 907 139 875 355 93,22% 0

2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 55 596 403 85 425 895 85 425 895 37 220 137 43,57% 0

2. 1. 2019.évi pályázatok / VP-s útépítés 45 742 210 45 742 210 45 742 210 0 0,00%

2. 2. Zártkerti program támogatása 9 854 193 9 854 193 9 854 193 7 390 645 75,00%

2. 3. MFP - Bajzsy Zs. útépítés 29 829 492 29 829 492 29 829 492 100,00%

IV. Végleges péneszközátvételek 2 182 000 2 182 000 43 112 187 43 112 187 100,00% 0 0

1. Működési célú pénzeszközátvétel 2 182 000 2 182 000 43 112 187 43 112 187 100,00% 0

V. 1. Finanszírozási műveletek 153 815 281 157 426 170 178 993 754 138 136 992 77,17% 146 618 146 618 146 618 146 597 99,99%

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 103 815 281 103 815 281 125 382 865 125 382 865 100,00% 146 618 146 618 146 618 146 597 99,99%

Likviditási célú hitelek 50 000 000 50 000 000 50 000 000 0 0,00% 0

Áht bebüli megelőlegezések 3 610 889 3 610 889 12 754 127 353,21%

VI. Bevételek összesen 664 112 572 744 652 456 805 088 124 705 833 153 87,67% 1 424 649 1 504 203 1 573 299 1 000 672 63,60%
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0 0 0 2 313 500 000 500 000 632 958 792 290 125,17% 46 664 000 50 475 000 72 294 806 70 529 473 97,56%

0 0 0 2 313 500 000 500 000 632 958 792 290 125,17% 16 664 000 20 475 000 40 495 566 38 730 233 95,64%

0 30 000 000 30 000 000 31 799 240 31 799 240 100,00%

0 22 850 000 22 850 000 30 979 535 30 979 535 100,00%

0 6 900 000 6 900 000 0 0 0,00%

0 250 000 250 000 819 705 819 705 100,00%

0 0 0

0 0 0 0 245 300 696 258 382 631 234 702 776 234 702 776 100,00%

245 300 696 258 382 631 234 702 776 234 702 776 100,00%

120 575 157 120 836 983 102 396 711 102 396 711 100,00%

57 923 400 61 763 700 61 486 010 61 486 010 100,00%

49 439 035 57 296 114 53 213 410 53 213 410 100,00%

3 266 361 4 389 091 5 457 495 5 457 495 100,00%

14 096 743 14 096 743 12 149 150 12 149 150 100,00%

0 0 0 0 0,00%

686 631 686 631 686 631 684 250 99,65% 0 1 476 306 1 476 306 1 487 363 100,75% 218 615 257 280 207 177 280 207 177 223 172 016 79,65%

686 631 686 631 686 631 684 250 99,65% 0 1 476 306 1 476 306 1 487 363 100,75% 163 018 854 194 781 282 194 781 282 185 951 879 95,47%

10 878 100 10 878 100 10 878 100 11 834 888 108,80%

2 510 000 2 510 000 2 510 000 5 111 529 203,65%

686 631 686 631 686 631 684 250 99,65% 0 1 476 306 1 476 306 1 487 363 100,75% 4 548 031 31 345 275 31 345 275 29 130 107 92,93%

145 082 723 150 047 907 150 047 907 139 875 355 93,22%

55 596 403 85 425 895 85 425 895 37 220 137 43,57%

45 742 210 45 742 210 45 742 210 0 0,00%

9 854 193 9 854 193 9 854 193 7 390 645 75,00%

29 829 492 29 829 492 29 829 492 100,00%

0 2 182 000 2 182 000 43 112 187 43 112 187 100,00%

0 2 182 000 2 182 000 43 112 187 43 112 187 100,00%

154 504 154 504 154 504 157 083 101,67% 270 231 270 231 270 231 270 717 100,18% 154 386 634 157 997 523 179 565 107 138 711 389 77,25%

154 504 154 504 154 504 157 083 101,67% 270 231 270 231 270 231 270 717 100,18% 104 386 634 104 386 634 125 954 218 125 957 262 100,00%

50 000 000 50 000 000 50 000 000 0 0,00%

0 3 610 889 3 610 889 12 754 127 353,21%

841 135 841 135 841 135 843 646 100,30% 770 231 2 246 537 2 379 495 2 550 370 107,18% 667 148 587 749 244 331 809 882 053 710 227 841 87,70%
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III. Bárándi Napsugár Óvoda IV. Balassa Iván Művelődési Ház és Könyvtár
Önkormányzat

mindösszesen


